
Nº CONTACTO HCP P&P HCP EGA
HCP Jogo 

Fases Grupos

HCP Jogo Fase 

a Eliminar

1 966 061 086 4,3 25,0 4

2 960 187 389 (+)1,5 11,3 (+)2

3 912 219 773 12 NÃO TEM 12

4 965 017 191 8,4 21,9 8

5 916 449 154 1,5 10,2 2

6 935 732 455 NÃO TEM 11 4

7 917 303 039 6 12,6 5

8 964 025 638 NÃO TEM 35,1 13

9 963 469 711 6 26,2 6

10 916 604 959 6,1 20,1 6

11 919 840 480 3,6 12,3 4

12 939 807 785 3,5 19,1 4

13 913 237 214 7,4 18,7 7

14 935 505 152 11,7 28,1 11

15 937 248 635 4,4 11,7 4

16 917 071 428 6,1 24 6

17 919 428 802 9,3 34 9

18 932 861 333 8,1 22,5 8

19 917 635 420 5,9 30,1 6

20 938 010 313 12,5 27,2 10

21 914 003 386 3,3 18,9 3

22 919 395 986 2,5 14,6 3

23 914 215 055 10,5 NÃO TEM 11

24 966 781 750 NÃO TEM 21,8 8

25 935 225 225 6 8,5 3

26 937 126 865 11,2 29,4 11

27 964 432 032 9,1 NÃO TEM 9

28 914 003 386 4,1 13,6 4

29 966 124 498 7,9 29,3 8

30 919 803 231 3 16,6 3

31 937 013 722 12,5 27,1 10

32 917 929 220 NÃO TEM NÃO TEM 14

33 936 740 696 15,2 33 12

34 967 068 363 2 13 2

35 935 505 152 10,3 36 10

36 934 651 113 8,2 25,5 8

37 920 184 754 9,1 28,1 9

38 919 386 144 2,3 14,8 2

39 918 759 379 2,2 13,4 2

40 919 007 713 17,4 36 14

41 964 019 156 6,1 25,3 6

42 918 780 181 20,6 36 14

43 929 059 550 4 15,3 4

44 937 744 013 3,7 10,6 4

45 961 210 704 13,7 36 14

46 937 540 735 NÃO TEM 19,3 7

47 919 356 325 3,6 11,4 4

48 919 672 728 NÃO TEM 33,7 13
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Maria Jacinta Carvalho mariajacintacarvalho0@gmail.com 
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João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt
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Jorge Bernardo jorge56bernardo@gmail.com 

Jorge Castro jorgecastro72@gmail.com

José Augusto Silva jas@seara.com 

João Trindade joao.trindade@jtrindade.com

Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt

Joaquim Ribeiro joaquimribeiro233@hotmail.com

Júlio Miguel Martins pmhomartins@gmail.com

Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt

Manuel Pais Vieira manuelpaisvieira@pspv.pt

José Carlos Silva carlossilva0312@gmail.com

José Joaquim Dias joseborgesdias@gmail.com 

Gonçalo Coimbra goncalo.lopes.coimbra@gmail.com

Gonçalo Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com

Fernando Couto fmmcouto@gmail.com

Fernando Miguel Pereira fmpopereira@gmail.com

António Manuel Silva Pereira am12sp@gmail.com 

António Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com

António Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com 

António Manuel Pereira a.pereira@vilacapereira.pt

Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt

Alexandre Iglésias a.iglesias17@gmail.com 

Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com

Carlos Campos carlos.campos@eacampos.pt

NOME E-MAIL

Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com

António Joaquim Torres antonio.torres@zonmail.pt

António Kankura Salazar antonio@kankurasalazar.com

FICHA DE INSCRIÇÃO
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